
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 01/10/2020 - 08:34

Mês: Setembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 57.209,48 C

04/09/2020 041610 CRED TEV 1.528,74 C 58.738,22 C

04/09/2020 041613 CRED TEV 3.274,72 C 62.012,94 C

04/09/2020 900101 CHEQUE PAG 6.417,72 D 55.595,22 C

14/09/2020 141425 ENVIO TEV 1.528,74 D 54.066,48 C

18/09/2020 181317 CRED TEV 34.870,84 C 88.937,32 C

30/09/2020 301400 CRED TEV 135,62 C 89.072,94 C

30/09/2020 301406 CRED TEV 567,91 C 89.640,85 C

30/09/2020 301404 ENVIO TEV 2.671,53 D 86.969,32 C

30/09/2020 301404 ENVIO TEV 2.534,48 D 84.434,84 C

30/09/2020 301405 ENVIO TEV 135,62 D 84.299,22 C

30/09/2020 301405 ENVIO TEV 14.985,42 D 69.313,80 C

30/09/2020 900102 CHEQUE PAG 8.261,69 D 61.052,11 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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